HỒ SƠ GIỚI THIỆU NĂNG LỰC
CÔNG TY CỔ PHẦN KIỂM ĐỊNH

TRUNG TÂM 3

Năm 2022

  CÔNG TY CỔ PHẦN KIỂM ĐỊNH TRUNG TÂM 3

Địa chỉ: 320/2B Trần Bình Trọng, Phường 04, Quận 5, Tp. HCM
Điện thoại : 0903 928 606

Email: kiemdinhtrungtam3@gmail.com
Website : https://kiemdinhtrungtam3.com

-----o0o-----

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 1

THƯ NGỎ

Kính gửi: Quý khách hàng!

Công ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 hoạt động trong lĩnh vực kiểm định kỹ thuật an

toàn. Ra đời với sứ mệnh đem lại dịch vụ chuyên nghiệp, chất lượng và hiệu quả nhất cho

Quý khách hàng.

Với đội kiểm định viên và các chuyên gia kinh nghiệm tâm huyết trong lĩnh vực an

toàn, quy trình làm việc chuyên nghiệp sẽ đảm bảo làm hài lòng cho Quý khách hàng.

“Chăm sóc khách hàng là tiêu chí phát triển công ty” đã là câu nói cửa miệng của mỗi

con người công ty.

Công ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 sẽ không ngừng lắng nghe những ý kiến đóng

góp đầy thiện chí, cũng như những phê bình nghiêm túc để phấn đấu nâng cao chất lượng

phục vụ, nâng cao năng lực cạnh tranh, cải tiến quy trình quản lý và cải thiện chất lượng

phục vụ nhằm đem lại cho Quý khách hàng sự hài lòng nhất.

Công ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 luôn trân trọng các cơ hội được hợp tác với

Quý khách hàng, không có bất kỳ khó khăn nào có thể ngăn cản chúng tôi mang lại những

giá trị tiện ích phù hợp với mong muốn lợi ích của Quý khách hàng. Chúng tôi tin tưởng

rằng với tập thể đoàn kết, vững mạnh và sự ủng hộ của Quý khách hàng, Công ty chắc chắn

sẽ gặt hái được nhiều thành công hơn nữa trong tương lai.

Hân hạnh được phục vụ Quý khách hàng!

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 2

I. SƠ LƯỢC VỀ CÔNG TY

1. GIỚI THIỆU:

 Công ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 được ra đời với mục đích và tôn chỉ hàng đầu là

xây dựng một phong cách phục vụ đẳng cấp, đáp ứng nhu cầu lợi ích của khách hàng. Dịch

vụ “ Kiểm định kỹ thuật an toàn thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt” là nhiệm vụ và là nhiệt

huyết của chúng tôi.

Công ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3  với định hướng phát triển bền vững trên cơ sở kết

hợp sức mạnh tri thức, tính đoàn kết tập thể, cơ cấu gọn nhẹ, khả năng tài chính vững mạnh

để ngày càng mở rộng kinh doanh và làm hài lòng Quý Khách Hàng.

Phương châm hoạt động của Công ty:

Đối với Công ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3, sự hài lòng của Quý khách hàng là điều

quan trọng nhất. Sự hài lòng này đã và đang được thể hiện rõ nét trong từng phòng ban, từng

khâu dịch vụ của Công ty để phục vụ cho Quý khách hàng

Phòng kinh doanh: Tư vấn, báo giá, chăm sóc lợi ích và mong muốn của Quý khách

hàng.

Phòng kỹ thuật: Đội ngủ kiểm định viên, kỹ thuật viên chuyên gia về an toàn cho thiết bị

nghiêm ngặt hướng dẫn bảo trì bảo dưỡng thiết bị an toàn

Phòng đào tạo: Đội ngủ giảng viên  huấn luyện giảng dạy chu đáo và tâm huyết đảm bảo

buổi tập huấn sinh động và bổ ích.

Phòng hành chính: Nhanh chóng nhất để hoàn tất hồ sơ trong công tác an toàn cho Quý

khách hàng

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 đã xây dựng những nguyên tắc chuẩn trong phục

vụ khách hàng đó là:

- Xử lý nhanh chóng mọi yêu cầu từ khách hàng.

- Đảm bảo sự hoạt động liên tục đối với các dịch vụ mà Công ty cung cấp.

- Nhiệt tình, chu đáo với thái độ nhanh nhẹn, hòa nhã.

- Đảm bảo cung cấp dịch vụ với giá cả hợp lý và chất lượng

- Luôn quan tâm đến chính sách đào tạo nhân viên để đảm bảo tính chuyên môn cao.

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 3

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

2. TƯ CÁCH PHÁP NHÂN:

Tên Công ty: CÔNG TY CP KIỂM ĐỊNH TRUNG TÂM 3

Tên giao dịch quốc tế:

Tên công ty viết tắt:

Mã số thuế: 0315397292

Địa chỉ: 320/2B Trần Bình Trọng, Phường 04, Quận 5, TP. Hồ Chí Minh

Hotline: 0903 928 606

Website: https://kiemdinhtrungtam3.com

Email: kiemdinhtrungtam3@gmail.com

Thông Tin Chuyển khoản:

Tên tài khoản : CÔNG TY CP KIỂM ĐỊNH TRUNG TÂM 3

Số tài khoản : 060205478879

Tại Ngân hàng: Ngân Hàng Sacombank - Chi Nhánh Quận 5

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 4

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 5

3. GIẤY CHỨNG NHẬN ĐỦ ĐIỀU KIỆN KIỂM ĐỊNH KỸ THUẬT AN TOÀN

CÁC THIẾT BỊ CÓ YÊU CẦU NGHIÊM NGẶT:

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 6

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 7

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3                                                                         Trang 8

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

Trang 9

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

4. CHỨC NĂNG NHIỆM VỤ

      1.      Thực hiện kiểm định và cấp giấy chứng nhận về kỹ thuật an toàn cho:

a. Các máy móc, thiết bị, vật tư  có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động
theo danh mục do Bộ Lao động Thương binh và Xã hội ban hành.

b. Các máy, thiết bị, vật tư khác do các cơ quan có thẩm quyền ban hành.

2.  Tổ chức huấn luyện, bồi dưỡng kiến thức về kỹ thuật an toàn đối với các
máy, thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động và an toàn đặc thù
cho người lao động; Bồi dưỡng, sát hạch thợ hàn áp lực theo yêu cầu các doanh
nghiệp.

3.  Thử nghiệm, thí nghiệm, hiệu chỉnh các thiết bị công nghiệp, bao gồm: thiết
bị điện, thiết bị điện tử, cơ khí, luyện kim, khai khoáng, hoá chất, dầu khí.

4.  Thực hiện kiểm tra, kiểm định chất lượng sản phẩm, hàng hoá và thiết bị
công nghiệp theo quy định của pháp luật.

5.  Thực hiện dịch vụ tư vấn, quan trắc, đo kiểm, đánh giá, xử lý và chuyển
giao công nghệ về môi trường công nghiệp.

6.  Thực hiện kiểm toán, tư vấn, chuyển giao các giải pháp tiết kiệm năng lượng.

7.  Thực hiện các dịch vụ: giám định kỹ thuật đối với các máy, thiết bị công
nghiệp; tư vấn, thiết kế, chuyển giao công nghệ đối với các máy, thiết bị,
vật tư có yêu cầu nghiêm ngặt về an toàn lao động và các máy, thiết bị, vật
tư khác theo quy định.

8.  Thực hiện các dịch vụ kỹ thuật an toàn công nghiệp như kiểm tra kim loại và
các vật liệu khác bằng các phương pháp không phá huỷ, kiểm tra an toàn điện,
từ trường, chống sét, thiết bị điện, thiết bị đo áp suất, thiết bị báo cháy và
các lĩnh vực công nghiệp khác.

 Quy định công tác“ kiểm định kỹ thuật an toàn cho thiết bị có yêu cầu nghiêm

ngặt”

     Kiểm định kỹ thuật an toàn thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt là một trong những biện

pháp quan trọng nhất để giảm thiểu rủi ro về tai nạn lao động và giảm chi phí đảm bảo an

toàn trong sản xuất kinh doanh cho doanh nghiệp. Pháp luật lao động yêu cầu các thiết bị

có yêu câu nghiêm ngặt phải được kiểm định định kỳ và người sử dụng phải được đào tạo

vận hành và huấn luyện an toàn vận hành theo quy định.

        Người sử dụng lao động phải căn cứ vào danh mục thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt

về an toàn, vệ sinh lao động để lập danh sách những thiết bị cần kiểm định để đảm bảo an

toàn sản xuất, an toàn cho người vận hành.

Trang 10

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

 Quy định công tác “ huấn luyện an toàn lao động, vệ sinh lao động”

        Việc huấn luyện an toàn lao động cho người lao động là một trong những biện pháp

quan trọng nhất để giảm thiểu rủi ro về tai nạn lao động và giảm chi phí đảm bảo an toàn

trong sản xuất kinh doanh cho doanh nghiệp. Pháp luật lao động yêu cầu người sử dụng

lao động phải tổ chức huấn luyện an toàn cho người lao động theo quy định.

        Người sử dụng lao động phải căn cứ vào danh mục nghề, công việc có yêu cầu

nghiêm ngặt về an toàn, vệ sinh lao động để lập danh sách những người lao động thuộc

các ngành nghề và tổ chức huấn luyện hết sức cụ thể, tỉ mỉ. Trong Nghị định

44/2016/NĐ-CP ngày 15/5/2016 của Chính phủ đã quy định đối tượng tham gia khóa học

an toàn lao động: Nhóm 1, nhóm 2, nhóm 3, nhóm 4, nhóm 5, nhóm 6

Trang 11

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

III. DANH MỤC THIẾT BỊ KIỂM ĐỊNH

Trang 12

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

Trang 13

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

IV. CHIẾN LƯỢC PHÁT TRIỂN:

            Với đội ngũ kiểm định viên, tư vấn giỏi và có kinh nghiệm, chúng tôi được các

khách hàng tin tưởng trong việc hoạch định các chiến lược và lộ trình đầu tư toàn diện một

cách hợp lý, hiệu quả và tiết kiệm chi phí.

Ngoài ra Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 cũng có đội ngủ giảng viên huấn

luyện an toàn lao động nhiều năm hiện đang là giảng viên các trường Đại học Uy tín

trong thành phố

1. CƠ CẤU TỔ CHỨC:

Cơ cấu tổ chức trong công ty được bố trí theo mô hình chiến lược do Ban Giám đốc

đề ra với phương châm “Đơn giản – Hiệu quả”, Công ty chú trọng vào chuyên môn hóa và

sự phối hợp chặt chẽ giữa các trung tâm chức năng và phòng ban hỗ trợ.

BAN GIÁM ĐỐC

Phòng Đào tạo

Kỹ thuật

Phòng Kinh

doanh

Phòng tài vụ

Trưởng Phòng

Kiểm định viên
  Kỹ thuật viên

Giảng viên an
toàn

Bộ phận
Marketing

Bộ phận Kinh
doanh

Bộ phận Chăm
sóc KH

BP.Kế toán –

Tổng hợp

BP. Hành chính –
Lưu trữ

Trang 14

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

Cơ cấu tổ chức phân theo chức năng được quản lý và điều hành chặt chẽ theo mô

hình thông tin hai chiều tương tác hợp lý. Cho phép mệnh lệnh cấp cao nhất được đi theo

con đường ngắn nhất, rõ ràng nhất tới mọi nhân viên, do đó công việc được triển khai đúng

mục tiêu, đúng người, đúng việc. Thêm vào đó, đội ngũ nhân lực có trình độ chuyên môn

cao và các đối tác uy tín đã tạo nên một sức mạnh tổng thể cho Công ty CP Kiểm Định 3

trong việc cung cấp các dịch vụ tối ưu nhất đến các Quý khách hàng.

Bằng các hệ thống quản trị trực tuyến, chúng tôi đặt hiệu quả công việc lên hàng đầu

để đảm bảo mục tiêu và kế hoạch đề ra luôn thực hiện đúng theo thời gian yêu cầu. Ngoài ra

điều này còn giúp đảm bảo các mục tiêu nhân sự luôn rõ ràng và cụ thể. Những điều này đã

và đang giúp chúng tôi luôn có một đội ngũ nhân sự lớn mạnh, công ty lớn mạnh.

Hầu hết các nhân viên trong Công ty đều đã tốt nghiệp các trường Đại học, Cao

đẳng. Những kinh nghiệm thực tế, sự cọ xát, thường xuyên được cập nhật những văn bản

pháp luật về an toàn lao động  kết hợp với việc tự trao dồi, rèn luyện kỹ năng đã tạo cho một

nguồn nhân lực có kiến thức sâu rộng trong công tác huấn luyện an toàn lao động mà Công

ty cung cấp.

           Chúng tôi luôn đặt niềm tin vào mỗi nhân viên của mình. Nguồn nhân lực nhiệt tình

và luôn đặt mục tiêu công việc theo mục tiêu chung của công ty làm nên sức mạnh của Công

ty ngày nay.

Trang 15

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

2. DANH SÁCH KHÁCH HÀNG TIÊU BIỂU

XN TĂCN-TS - Công ty AFIEX An
Giang

25/40 Trần Hưng Đạo, Thạnh An, Mỹ Thạnh,
Tp. Long Xuyên, An Giang.

Công ty TNHH Uni - President Việt Nam
16-18, ĐT 743, KCN Sóng Thần II, Dĩ An,
Bình Dương.

Công ty cổ phần Chăn nuôi C.P Việt
Nam, CN Bình Dương

8/5 L Đương 30/4 P. Phú Hòa - TX Thủ Dầu
Một -Bình Dương.

Công ty THHH San Miguelm Pure Foods
Ấp cầu sắt, xã Lai Hưng, Bên Cát, Bình
Dương;

Công ty TNHH Roche vitamin VN
26 đại lộ độc lập, KCN VN-Singapore; Bình
Dương;

Công ty TNHH Guyomarc'h Việt Nam Ấp 1B, xã An Phú, Thuận An, Bình Dương.

Công ty TNHH SX TM Hoàng Long
KCN Tân Đông Hiệp B, H. Dĩ An - Bình
Dương;

Cơ Sở TAGS Thủ Dầu Một
Huỳnh Văn Luỹ, Phỳ Lợi; Bình Dương

Công ty TNHH Sinh Học
Bình Đường, xã An bình, Dĩ An - Bình
Dương.

Công ty TNHH TĂCN Thành Đạt
31/2 ấp Bình Quới, Bình Chuẩn, Thuận An -
Bình Dương;

Xí nghiệp Chế biến thức ăn gia súc Phú
Lợi

Phường Phú Hòa. TX TDM - Bình Dương.

Công ty TNHH DE HEUS  KCN Mỹ Phước, Bến Cát, Bình Dương.

Công ty cổ phần Thức ăn Dinh dưỡng
Nutifarm

KCN Tân Đông Hiệp B, Dĩ An, Bình Dương.

Doanh nghiệp tư nhân TĂCN Thành Lợi
DT 746, Ấp Hóa Nhựt, Tân Vĩnh Hiệp, Tân
Uyên, Bình Dương.

Công ty TNHH Kim Long
Km 7,  Lê Hồng Phong, Phú Hòa, TX TDM.
Bình Dương.

Công ty TNHH TĂGS Lái Thiêu
48B Thị trấn Lái Thiêu, Thuận An. Bình
Dương.

Công ty TNHH SX TM DV Trọng Phúc
420 QL 13, ấp Đông Ba, Bình Hoà, Thuận
An, Bình Dương.

Công ty TNHH TĂCN Thái Dương
Ấp Bình Thuận 2, xã Thuận Giao, Thuận An,
Bình Dương.

Công ty CP Việt Thái Bình Dương

Trang 16

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

Công ty TNHH TĂCN Âu Châu VN KCN Tân Đông Hiệp B, Dĩ An, Bình Dương.

Xí nghiệp tư doanh TĂGS Bình Nhâm
Bình Phước, Bình Nhâm, Thuận An, Bình
Dương

Công ty TNHH Cargill Việt Nam, CN
Bình Định

Lô B1 - 6 KCN Long Mỹ, TP. Qui Nhơn, tỉnh
Bình Định.

Công ty cổ phần Greenfeed Việt Nam,
CN Bình Định

Lô A, KCN Nhơn Bình, tỉnh Bình Định;.

Công ty TNHH dinh dưỡng động vật EH
Bình Định VN

Lô C4,  KCN Phú Tài, Qui Nhơn, Bình Định.

Công ty Cổ phần Aprovic
KCN Phú Tài mở rộng về phía Bắc, phường
Trần Quang Diệu, Tp Qui Nhơn, tỉnh Bình
Định.

CN CTY TNHH THÀNH BƯỞI
Số 5, Lữ Gia - Phường 9 - Thành phố Đà Lạt
- Lâm Đồng.

TRUNG TÂM KINH DOANH VNPT-
TÂY NINH

Số 186, đường 30/4, Phường 3, Thành
phố Tây Ninh, Tây Ninh

CT TNHH MTV AKA HANE WARES

Nhà xưởng F5-5, Lô F5, Khu F, Đường số
01, Khu công nghiệp T, Xã Long Định, Cần
Đước, Long An

CÔNG TY TNHH MTV XD ANH
TUẤN

59 Hiệp Bình, Khu phố 6, Phường Hiệp Bình
Phước, Quận Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí
Minh

CÔNG TY TNHH TM VÀ SX HIỆP
HƯNG

17A, Bàu Bàng, Phường 13, Quận Tân Bình,
Phường 13, Tân Bình, Hồ Chí Minh

CÔNG TY CỔ PHẦN NƯỚC KHOÁNG
KHÁNH HÒA

Thôn Cây Sung, Xã Diên Tân, Huyện Diên
Khánh, Tỉnh Khánh Hòa

Trang 17

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

3. ĐỊNH HƯỚNG LĨNH VỰC HOẠT ĐỘNG:

Tại Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 toàn thể lãnh đạo và nhân viên chúng tôi

đặt lên hàng đầu phương châm: “Lợi ích của khách hàng là lợi ích của công ty”

 Kiểm định an toàn thiết bị nghiêm ngặt:

- Tư vấn lập kế hoạch cho khách hàng trong công

tác kiểm định thiết bị có yêu cầu nghiêm ngặt cho

doanh nghiệp

- Xây dựng, tổ chức, sắp xếp công tác kiểm định

phù hợp về thời gian, địa điểm và đảm bảo chất

lượng trong công tác kiểm định đúng theo quy

trình kỹ thuật an toàn. Bên cạnh đó, truyền đạt

được kiến thức bổ ích cho khách hàng vận dụng

bảo trì , bảo dưởng, vận hành thiết bị đúng cách an

toàn, hiệu quả.

- Kiểm định viên tiến hành kiểm định theo quy trình

và báo cáo công tác kiểm định

- Thủ tục nhanh chóng, hiệu quả, đảm bảo chất lượng

Trang 18

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

 Huấn luyện an toàn lao động, vệ sinh lao động:

- Tư vấn lập kế hoạch cho khách hàng trong công tác huấn luyện an toàn lao động cho

người lao động

- Xây dựng, tổ chức chương trình lớp học phù hợp về thời gian, địa điểm và đảm bảo

chất lượng buổi học thật sinh động. Bên cạnh đó, truyền đạt được kiến thức bổ ích

cho học viên vận dụng vào công việc an toàn, hiệu quả.

- Thủ tục nhanh chóng, hiệu quả, đảm bảo chất lượng

 Báo cáo môi trường lao động:

- Tư vấn lập kế hoạch cho khách hàng trong công tác báo cáo môi trường lao động

định kỳ cho doanh nghiệp theo quy định

- Xây dựng, tổ chức, sắp xếp công tác đo kiểm tra phù hợp về thời gian, địa điểm và

đảm bảo chất lượng trong công tác đo kiểm đúng theo quy trình kỹ thuật an toàn.

Bên cạnh đó, truyền đạt được kiến thức bổ ích cho khách hàng vận dụng đúng cách

để đảm bảo an toàn, hiệu quả.

- Thủ tục nhanh chóng, hiệu quả, đảm bảo chất lượng

Trang 19

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3

Trang 20

V. MỤC TIÊU

1. MỤC TIÊU:

- Doanh thu tăng trưởng bình quân: 25% /năm

- Lợi nhuận tăng trưởng bình quân: 30% /năm

- Phấn đấu đến năm 2025 niêm yết cổ phiếu trên sàn giao dịch chứng khoán

- Mở rộng ngành nghề, nâng cao chất lượng sản phẩm, dịch vụ cung cấp

2. GIÁ TRỊ XÂY DỰNG:

  Giá trị cốt lõi mà Công Ty CP Kiểm Định Trung Tâm 3 đang theo đuổi là: Niềm Tin -

Tâm Huyết - Chữ Tín. Với nguồn năng lực nội tại được kích hoạt từ hạt nhân là đội ngũ tri

thức trẻ có trình độ chuyên môn cao kỹ thuật cao, năng động, chuyên nghiệp, sáng tạo mang

lại  tinh  thần  doanh  nhân  thời  đại  mới, dám chấp  nhận  thử  thách  để  hoàn  thành  xuất  sắc

nhiệm vụ.

Trân trọng kính chào!

Hồ Sơ Giới Thiệu Năng Lực – Năm 2022

	Địa chỉ: 320/2B Trần Bình Trọng, Phường 04, Quận 5, Tp. HCM